

Dodávateľ IČO: 36041432 SOMI Systems a.s. Lazovná 69 974 01 Banská Bystrica Prevádzka: Tel.: 048/4146759 Fax.: 048/4146760 Peňažný ústav: Tatrabanka a.s. Číslo účtu/kód: 2623131014/1100 IBAN: SK4011000000002623131014 DIČ: 2020093823 Stredisko: 8 IČ DPH: SK2020093823 SWIFT: TATRSKBX		FAKTÚRA č.: 160335 Variabilný symbol: 160335																																																																																																									
Spoločnosť zapísaná v OR: Okresný súd Banská oddiel: Sa, vložka č. 615/S		Odberateľ: IČO: 37812378 Základná škola Svrčinovec 336 023 12 Svrčinovec Tel.: Fax: DIČ: 2021671311 IČ DPH: NEPLATCA DPH																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 14.09.2016 Dátum vyhotovenia: 31.08.2016 Daňová povinnosť: 23.08.2016 Dátum dodania: 23.08.2016																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">V zmysle Zmluvy o poskytovaní služieb</td> </tr> <tr> <td colspan="8">č. 2-FRA2016-010 nasledovne:</td> </tr> <tr> <td>Kerber Antispam & Mail Server + Clam Antivirus</td> <td>ks</td> <td>27,000</td> <td>19,80</td> <td>20,00</td> <td>3,96</td> <td></td> <td>641,52</td> </tr> <tr> <td>HTTP filtrovanie</td> <td>ks</td> <td>45,000</td> <td>26,40</td> <td>20,00</td> <td>5,28</td> <td></td> <td>1 425,60</td> </tr> <tr> <td>Inštalácia Kerber</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>350,00</td> <td>20,00</td> <td>70,00</td> <td></td> <td>420,00</td> </tr> <tr> <td>Školenie pre administrátora Kerber</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>225,00</td> <td>20,00</td> <td>45,00</td> <td></td> <td>270,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2">2 297,60</td> <td>459,52</td> <td colspan="2">2 757,12</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2">2 297,60</td> <td>459,52</td> <td colspan="2">2 757,12 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	V zmysle Zmluvy o poskytovaní služieb								č. 2-FRA2016-010 nasledovne:								Kerber Antispam & Mail Server + Clam Antivirus	ks	27,000	19,80	20,00	3,96		641,52	HTTP filtrovanie	ks	45,000	26,40	20,00	5,28		1 425,60	Inštalácia Kerber	ks	1,000	350,00	20,00	70,00		420,00	Školenie pre administrátora Kerber	ks	1,000	225,00	20,00	45,00		270,00				Základ DPH		DPH	Celkom		V sadzbe základnej			2 297,60		459,52	2 757,12		V sadzbe zníženej			0,00		0,00	0,00		Oslobodené			0,00			0,00		Mimo DPH			0,00			0,00		Celkom			2 297,60		459,52	2 757,12 EUR	
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																				
V zmysle Zmluvy o poskytovaní služieb																																																																																																											
č. 2-FRA2016-010 nasledovne:																																																																																																											
Kerber Antispam & Mail Server + Clam Antivirus	ks	27,000	19,80	20,00	3,96		641,52																																																																																																				
HTTP filtrovanie	ks	45,000	26,40	20,00	5,28		1 425,60																																																																																																				
Inštalácia Kerber	ks	1,000	350,00	20,00	70,00		420,00																																																																																																				
Školenie pre administrátora Kerber	ks	1,000	225,00	20,00	45,00		270,00																																																																																																				
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																					
V sadzbe základnej			2 297,60		459,52	2 757,12																																																																																																					
V sadzbe zníženej			0,00		0,00	0,00																																																																																																					
Oslobodené			0,00			0,00																																																																																																					
Mimo DPH			0,00			0,00																																																																																																					
Celkom			2 297,60		459,52	2 757,12 EUR																																																																																																					
Cena je stanovená medzi dodávateľom a odberateľom dohodou. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Ďakujeme a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu Schválil: Ing. Fraňo																																																																																																											
Vystavil: Jana Hríbiková																																																																																																											